

Pregoeiros

SYNARA DE SOUSA LIMA COELHO

FORNECEDOR: CORUMBA HOSPITALAR LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
40992	1 - ÁCIDO FOSFÓRICO 37% SERINGA COM 2,5ML EMBALAGEM COM 3 SERINGAS E 3 PONTEIRAS		R\$ 2,7900	140,0000	R\$ 390,6000
40998	5 - AGULHA LONGA ODONTOLÓGICA DESCARTÁVEL 27G COM CAIXA COM 100 UNIDADES		R\$ 28,0000	75,0000	R\$ 2.100,0000
16855	6 - AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA - DESCARTÁVEL		R\$ 26,5900	80,0000	R\$ 2.127,2000
41000	8 - ALGINATO PARA MOLDAGEM ALGINATO HYDROGUM 5 - COR LILÁS. PACOTE COM 453G		R\$ 72,4300	160,0000	R\$ 11.588,8000
30022	9 - ALICATE PERFURADOR DE LENÇOL DE BORRACHA		R\$ 69,9900	10,0000	R\$ 699,9000
79308	11 - APLICADOR DESCARTÁVEL EXTRA-FINO CAIXA (TUBO) COM 100 APLICADORES		R\$ 8,3600	50,0000	R\$ 418,0000
23944	13 - ARCO DE YOUNG DOBRAVEL		R\$ 10,5300	35,0000	R\$ 368,5500
41007	15 - BABADORES DESCARTÁVEIS PARA USO ODONTOLÓGICO COR BRANCA 33X48 CM CAIXA COM 100		R\$ 12,2000	600,0000	R\$ 7.320,0000
41009	16 - BARREIRA GENGIVAL GENGIDAM FOTOPOLIMERIZÁVEL - EMBALAGEM C/1 SERINGA 3G		R\$ 5,5900	25,0000	R\$ 139,7500
48994	18 - BROCA CARBIDE CIRURGICA CA 04 - 22,5 MM		R\$ 7,9700	30,0000	R\$ 239,1000
48995	19 - BROCA CARBIDE CIRURGICA CA 05 - 22,5 MM		R\$ 9,5400	40,0000	R\$ 381,6000
66975	20 - BROCA CARBIDE CIRURGICA CA 06 - 22MM		R\$ 10,1200	30,0000	R\$ 303,6000
41042	21 - BROCA DIAMANTADA 1011 HL		R\$ 2,8600	100,0000	R\$ 286,0000
41046	22 - BROCA DIAMANTADA 1013 HL		R\$ 2,8600	100,0000	R\$ 286,0000
57691	52 - BROCA P.M ESFÉRICA 10.		R\$ 9,2900	45,0000	R\$ 418,0500
41079	55 - CARTELA DE RADIOGRAFIA TRANSPARENTE COM 2 FUROS.PACOTE COM 100 UNIDADES.		R\$ 12,7000	22,0000	R\$ 279,4000
41081	57 - CERA ROSA 7 - CAIXA COM 18 UNIDADES.		R\$ 15,9800	118,0000	R\$ 1.885,6400
41086	61 - CIMENTO ENDODÔNTICO MTA FILAPEX COM 12G DE BASE + 18G DO CATALISADOR		R\$ 114,5600	19,0000	R\$ 2.176,6400
41092	68 - CIMENTO SEALER PLUS - CONTEM 1 SERINGA DE CORPO DUPLO COM 16 GR.		R\$ 192,0000	30,0000	R\$ 5.760,0000
57698	71 - CONE DE GUTA-PERCHA MF MEDIUM FINE. EMBALAGEM COM 120 UNIDADES		R\$ 22,9800	52,0000	R\$ 1.194,9600

FORNECEDOR: CORUMBA HOSPITALAR LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
57699	72 - CONE DE GUTA-PERCHA M - EMBALAGEM COM 120 UNIDADES.		R\$ 22,9800	52,0000	R\$ 1.194,9600
57700	73 - CONE DE GUTA-PERCHA (FM EL) FINE MEDIUM E.L - CAIXA COM 120 UNIDADES		R\$ 26,8400	50,0000	R\$ 1.342,0000
41111	74 - CONE DE GUTA-PERCHA PRINCIPAL 1º SÉRIE (15 A 40). CAIXA COM 120 UNIDADES		R\$ 22,9800	35,0000	R\$ 804,3000
41112	75 - CONE DE GUTA-PERCHA PRINCIPAL 2ª SÉRIE (45 A 80). CAIXA COM 120 UNIDADES		R\$ 22,9800	35,0000	R\$ 804,3000
68155	76 - CONE DE GUTA-PERCHA PRINCIPAL N.º 15		R\$ 22,9800	20,0000	R\$ 459,6000
57702	79 - CONE DE GUTA-PERCHA N.º 30 - EMBALAGEM COM 120 UNIDADES.		R\$ 22,9800	20,0000	R\$ 459,6000
41113	80 - CONE DE GUTA-PERCHA SECUNDÁRIO R7. CAIXA COM 120 UNIDADES		R\$ 22,8100	60,0000	R\$ 1.368,6000
41114	81 - CONE DE GUTA-PERCHA SECUNDÁRIO R8 . CAIXA COM 120 UNIDADES		R\$ 22,8100	60,0000	R\$ 1.368,6000
41115	82 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE CELL PACK - M		R\$ 35,2300	60,0000	R\$ 2.113,8000
41116	83 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE CELL PACK - FM		R\$ 37,1000	60,0000	R\$ 2.226,0000
41117	84 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE N.º 20		R\$ 23,0100	66,0000	R\$ 1.518,6600
41118	85 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE N.º 25		R\$ 23,0000	45,0000	R\$ 1.035,0000
41119	86 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE N.º 30		R\$ 23,0000	37,0000	R\$ 851,0000
41120	87 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE N.º 35		R\$ 23,0000	30,0000	R\$ 690,0000
41121	88 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE N.º 40		R\$ 23,0100	30,0000	R\$ 690,3000
41122	89 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE N.º 45		R\$ 23,0000	40,0000	R\$ 920,0000
41123	90 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE N.º 50		R\$ 23,0100	30,0000	R\$ 690,3000
41124	91 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE N.º 55		R\$ 23,0100	30,0000	R\$ 690,3000
41125	92 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE N.º 60		R\$ 23,0100	30,0000	R\$ 690,3000
70049	99 - CREME DENTAL COM FLÚOR 50GR. SABOR MENTA REFRESCANTE MPA		R\$ 1,4200	6000,0000	R\$ 8.520,0000
41128	100 - CURATIVO ALVEOLAR COM PRÓPOLIS ISENTO DE EUGENOL FRASCO DE 10ML		R\$ 27,3200	22,0000	R\$ 601,0400
41130	102 - DENTES VIPI DENTPLUS INFERIORES ANTERIORES A25		R\$ 6,7000	308,0000	R\$ 2.063,6000
41138	110 - DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES ANTERIORES 266		R\$ 6,5000	350,0000	R\$ 2.275,0000
41139	111 - DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES ANTERIORES 2D		R\$ 8,4100	322,0000	R\$ 2.708,0200
41140	112 - DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES ANTERIORES 38		R\$ 8,2200	266,0000	R\$ 2.186,5200

FORNECEDOR: CORUMBA HOSPITALAR LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
42347	120 - DENTES DENTPLUS SUPERIORES POSTERIORES 264		R\$ 9,5100	120,0000	R\$ 1.141,2000
41151	121 - DENTES VIPI DENTPLUS INFERIORES ANTERIORES A26		R\$ 3,9000	294,0000	R\$ 1.146,6000
41153	123 - DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,12%. EMBALAGEM COM 1LITRO		R\$ 11,3600	260,0000	R\$ 2.953,6000
41161	129 - ESCOVA DE DENTE ADULTO COM CERDAS MACIAS		R\$ 0,6100	5000,0000	R\$ 3.050,0000
41162	130 - ESCOVA DE DENTE INFANTIL COM CERDAS MACIAS		R\$ 0,5600	3000,0000	R\$ 1.680,0000
41167	133 - ESPAÇADOR DIGITAL B VERMELHO. CAIXA COM 4 UNIDADES.		R\$ 20,1500	28,0000	R\$ 564,2000
48961	134 - ESPAÇADOR DIGITAL 15-40 25MM		R\$ 20,0000	19,0000	R\$ 380,0000
41175	146 - EXTIRPA NERVO SORTIDO 21MM. CARTELA C/ 10 UNIDADES DE 21MM DE COMPRIMENTO CADA		R\$ 26,3700	60,0000	R\$ 1.582,2000
41176	147 - FILME RADIOGRÁFICO E-SPEED ADULTO. CAIXA C/ 150 UNIDADES, TAMANHO 31MM X 35MM		R\$ 181,8000	31,0000	R\$ 5.635,8000
41177	148 - FILME RADIOGRÁFICO INSIGHT INFANTIL. CAIXA COM 100 PELÍCULAS		R\$ 299,1000	6,0000	R\$ 1.794,6000
41188	154 - FIXADOR DE RX ODONTOLÓGICO. EMBALAGEM COM 475ML		R\$ 5,9500	60,0000	R\$ 357,0000
41189	155 - FLÚOR GEL 200ML. CONTÉM FLUORETO DE SÓDIO A 2% SABOR TUTTI-FRUTTI.		R\$ 4,1900	70,0000	R\$ 293,3000
41191	157 - GESSO COMUM TIPO II EMBALAGEM COM 1KG. COR BRANCO		R\$ 4,2000	625,0000	R\$ 2.625,0000
57719	171 - LIMA ROTATÓRIA EASY LOGIC 2 - 40/05. COMPRIMENTO 25MM.		R\$ 111,1000	20,0000	R\$ 2.222,0000
41240	173 - LIMA ROTATÓRIA PRODESIGN LOGIC 25.01. KIT COM 4 25MM		R\$ 96,5000	65,0000	R\$ 6.272,5000
42320	176 - LIMA HEDSTROEM 20-21MM		R\$ 7,3700	20,0000	R\$ 147,4000
42321	177 - LIMA HEDSTROEM 15-31MM		R\$ 7,3700	20,0000	R\$ 147,4000
42323	178 - LIMA HEDSTROEM 25-31MM		R\$ 7,3700	20,0000	R\$ 147,4000
42324	179 - LIMA HEDSTROEM 30-31MM		R\$ 7,3700	20,0000	R\$ 147,4000
42325	180 - LIMA HEDSTROEM 20-25MM		R\$ 7,3700	40,0000	R\$ 294,8000
41229	182 - LIMA HEDSTROEM FILE 1.ª SÉRIE - 25MM		R\$ 7,3700	80,0000	R\$ 589,6000
41230	183 - LIMA HEDSTROEM FILE 2.ª SÉRIE 25MM		R\$ 7,3700	50,0000	R\$ 368,5000
48986	184 - LIMA HEDSTROEM FILE 2.ª SÉRIE 45-80 21MM		R\$ 7,3700	20,0000	R\$ 147,4000
48987	185 - LIMA HEDSTROEM FILE 2.ª SÉRIE 45-80 31MM		R\$ 7,3700	30,0000	R\$ 221,1000
41231	186 - LIMA ESPECIAIS MANUAL K-FILE Nº 6 25MM		R\$ 7,3700	30,0000	R\$ 221,1000

FORNECEDOR: CORUMBA HOSPITALAR LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
41232	187 - LIMA ESPECIAIS MANUAL K-FILE Nº 8 25MM		R\$ 7,3700	60,0000	R\$ 442,2000
41233	188 - LIMA ESPECIAIS MANUAL K-FILE Nº 10 25MM		R\$ 7,3700	88,0000	R\$ 648,5600
42331	190 - LIMA MANUAL K-FILE 20-25MM		R\$ 7,3700	55,0000	R\$ 405,3500
42332	191 - LIMA MANUAL K-FILE 25-25MM		R\$ 7,3700	60,0000	R\$ 442,2000
42333	192 - LIMA MANUAL K-FILE 30-25MM		R\$ 7,3700	20,0000	R\$ 147,4000
42334	193 - LIMA MANUAL K-FILE 35-25MM		R\$ 7,3700	20,0000	R\$ 147,4000
48988	194 - LIMA ESPECIAIS MANUAL K-FILE 40-25MM		R\$ 7,3700	10,0000	R\$ 73,7000
57725	196 - LIMA ESPECIAIS MANUAL K-FILE Nº 10 31MM		R\$ 9,6000	30,0000	R\$ 288,0000
57723	197 - LIMA ESPECIAIS MANUAL K-FILE Nº 15 31MM		R\$ 9,6000	10,0000	R\$ 96,0000
41235	198 - LIMA MANUAL K-FILE 25 MM 1ª SÉRIE 15-40		R\$ 9,6000	52,0000	R\$ 499,2000
41236	199 - LIMA MANUAL K-FILE 25 MM 2ª SÉRIE 45-80		R\$ 9,6000	15,0000	R\$ 144,0000
41237	200 - LIMA MANUAL K-FILE 31MM 1ª SÉRIE 15-40		R\$ 9,6000	33,0000	R\$ 316,8000
41238	201 - LIMA MANUAL K-FILE 31MM 2ª SÉRIE 45-80		R\$ 9,6000	35,0000	R\$ 336,0000
41246	203 - LUBRIFICANTE PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO - ÓLEO MINERAL DE BAIXA VISCOSIDADE		R\$ 14,5000	64,0000	R\$ 928,0000
41253	207 - OTOSPORIN HIDROCORTISONA+SULFATO NEOMICINA+SULFATO POLIMIXINA B CONTENDO 10 ML		R\$ 15,5000	26,0000	R\$ 403,0000
41254	208 - ÓXIDO DE ZINCO - EMBALAGEM COM 50G.		R\$ 4,9100	18,0000	R\$ 88,3800
41265	215 - PLACA BASE FINA/SUP. C/50 NOVA DFL - BASE PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES		R\$ 89,1700	26,0000	R\$ 2.318,4200
57734	224 - PONTA PARA ULTRASSOM E3-D (INSERTO) HELSE - ENCAIXE NSK=N ROSCA INTERNA.		R\$ 153,2800	10,0000	R\$ 1.532,8000
57735	225 - PONTA PARA ULTRASSOM E12 (INSERTO) HELSE - ENCAIXE NSK=N ROSCA INTERNA.		R\$ 180,6000	10,0000	R\$ 1.806,0000
57736	226 - PONTA PARA ULTRASSOM R1 (INSERTO) HELSE - ENCAIXE NSK=N ROSCA INTERNA.		R\$ 180,6000	5,0000	R\$ 903,0000
30033	234 - REGUA CALIBRADORA PRISMA		R\$ 55,0000	15,0000	R\$ 825,0000
57738	235 - RESINA ACRILICO LÍQUIDO AUTOPOLIMERIZAVEL INCOLOR 250ML		R\$ 93,8000	42,0000	R\$ 3.939,6000
57742	238 - RESINA ACRÍLICA TERMO POLIMERIZÁVEL EM PÓ ROSA MÉDIO COM VEIA 1KG		R\$ 99,7000	30,0000	R\$ 2.991,0000
41281	239 - RESINA ACRÍLICA TERMO POLIMERIZÁVEL LÍQUIDA ROSA 1L		R\$ 92,6400	30,0000	R\$ 2.779,2000

FORNECEDOR: CORUMBA HOSPITALAR LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
41288	246 - RESINA Z100 B2		R\$ 28,2000	15,0000	R\$ 423,0000
41289	247 - RESINA Z100 B3		R\$ 28,3000	15,0000	R\$ 424,5000
41305	258 - ROLETE DE ALGODÃO - FABRICADO EM ALGODÃO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES		R\$ 2,1000	760,0000	R\$ 1.596,0000
41321	262 - SILICONE PARA LABORATÓRIO - EMBALAGEM COM 5 KG + 2 INDURENT GEL COM 60ML		R\$ 770,5900	25,0000	R\$ 19.264,7500
79893	279 - KIT DE HIGIENIZAÇÃO BUCAL - COMPOSIÇÃO MINIMA DE 01 ESCOVA INFANTIL COM CERCAS MACIAS E CABOS ANATOMICOS; 01 CREME DENTAL COM FLUOR (MINIMO 70G); 01 FIO DENTAL NO MINIMO DE 25M; 01 ESTOJO DE PVC CRISTAL COM ZIPER ZIP ZAP MEDINDO 10X20CM		R\$ 4,5000	2000,0000	R\$ 9.000,0000
Total Itens: 99			R\$ 833,6900		R\$ 163.975,1500

FORNECEDOR: MAXIMA DENTAL IMP EXP COM PROD ODONT EIRELI

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79309	12 - APLICADOR DE CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLO - APLICADOR DE DYCAL - MATERIAL: INOX. AUTOCLAVÁVEL. GARANTIA PELO FABRICANTE: VALIDADE INDETERMINADA. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.		R\$ 5,9000	25,0000	R\$ 147,5000
41047	23 - BROCA DIAMANTADA 1014 CURTA		R\$ 2,1000	100,0000	R\$ 210,0000
41048	24 - BROCA DIAMANTADA 1014 HL		R\$ 2,1900	150,0000	R\$ 328,5000
41051	25 - BROCA DIAMANTADA 1016 CURTA		R\$ 2,1900	150,0000	R\$ 328,5000
41052	26 - BROCA DIAMANTADA 1016HL		R\$ 2,1900	120,0000	R\$ 262,8000
42301	27 - BROCA DIAMANTADA 1019 CURTA		R\$ 2,3100	50,0000	R\$ 115,5000
79310	28 - BROCA CIRURGICA DIAMANTADA 1019HL		R\$ 2,1900	60,0000	R\$ 131,4000
57690	29 - BROCA DIAMANTADA 1090		R\$ 2,1000	50,0000	R\$ 105,0000
21170	30 - BROCA 1092		R\$ 2,1000	50,0000	R\$ 105,0000
21138	31 - BROCA 1557		R\$ 2,1000	50,0000	R\$ 105,0000
41056	32 - BROCA DIAMANTADA 2200		R\$ 2,1900	50,0000	R\$ 109,5000
42287	33 - BROCA FG 2214		R\$ 2,1900	50,0000	R\$ 109,5000
21109	34 - BROCA CARBIDE ENDO Z		R\$ 9,6500	300,0000	R\$ 2.895,0000
42291	35 - BROCA FG 3168F		R\$ 2,1900	50,0000	R\$ 109,5000
17968	39 - BROCA DE GATTES N°01		R\$ 5,2300	50,0000	R\$ 261,5000
41034	40 - BROCA DE GATTES N° 02		R\$ 5,2300	50,0000	R\$ 261,5000
42308	41 - BROCA MAXCUT 1509		R\$ 29,3500	20,0000	R\$ 587,0000
41077	44 - BROCA SHOFU MODELO ESFÉRICA P/ALTA ROTAÇÃO		R\$ 8,0100	30,0000	R\$ 240,3000
41078	45 - BROCA SHOFU MODELO PÊRA P/ALTA ROTAÇÃO		R\$ 8,0100	78,0000	R\$ 624,7800
19706	46 - BROCA GRANA FINA N.3195F		R\$ 2,1900	100,0000	R\$ 219,0000
36464	47 - BROCA ENDO Z		R\$ 9,6500	300,0000	R\$ 2.895,0000
41080	56 - CARTELA DE RADIOGRAFIA TRANSPARENTE COM 5 FUROS. PACOTE COM 50 UNIDADES		R\$ 15,2400	13,0000	R\$ 198,1200
41089	65 - CIMENTO PROVISÓRIO PULPO - SAN PÓ - FRASCO COM 50G		R\$ 26,4100	35,0000	R\$ 924,3500
57697	70 - CONE DE GUTA-PERCHA FM FINE MEDIUM. EMBALAGEM COM 120 UNDS		R\$ 24,2100	50,0000	R\$ 1.210,5000
68156	77 - CONE DE GUTA-PERCHA PRINCIPAL N.º 20		R\$ 23,9900	20,0000	R\$ 479,8000

FORNECEDOR: MAXIMA DENTAL IMP EXP COM PROD ODONT EIRELI

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
68157	78 - CONE DE GUTA-PERCHA PRINCIPAL N.º 25		R\$ 23,9900	20,0000	R\$ 479,8000
17984	93 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE 1º SERIE		R\$ 24,2400	40,0000	R\$ 969,6000
42311	94 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE 45 A 80		R\$ 24,2400	40,0000	R\$ 969,6000
42384	101 - COLGADURA ODONTOLOGICA		R\$ 2,6300	130,0000	R\$ 341,9000
41147	118 - DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES POSTERIORES 32M		R\$ 9,5000	195,0000	R\$ 1.852,5000
41160	128 - ESCOVA DE AÇO P/ LIMPEZA DE INSTRUMENTAL. EMBALAGEM C/ 1 UNIDADE		R\$ 3,8900	80,0000	R\$ 311,2000
30091	135 - ESCULPIDOR LECRON		R\$ 5,9000	15,0000	R\$ 88,5000
57708	139 - ESPÁTULA PARA MANIPULAÇÃO DE GESSO - INOX COM CABO DE MADEIRA		R\$ 9,1100	20,0000	R\$ 182,2000
41174	145 - EVIDENCIADOR DE PLACA. FRASCO COM 10ML		R\$ 4,0200	6,0000	R\$ 24,1200
41184	152 - FIO DENTAL CLÁSSICO. EMBALAGEM COM 500 METROS.		R\$ 9,2600	200,0000	R\$ 1.852,0000
41186	153 - FITA BANDA MATRIZ DE AÇO 0,05X5MMX50CM		R\$ 0,8800	180,0000	R\$ 158,4000
21132	165 - IODOFÓRMIO		R\$ 28,8500	3,0000	R\$ 86,5500
41201	168 - KIT BROCAS PONTAS DIAMANTADAS KIT COM BROQUEIRO + 7 PONTAS DIAMANTADAS		R\$ 33,5000	100,0000	R\$ 3.350,0000
41206	170 - LENÇOL DE BORRACHA - EMBALAGEM COM 26 UNIDADES. TAMANHO 13,5 X13,5CM		R\$ 21,4500	80,0000	R\$ 1.716,0000
79316	175 - LIMA HEDSTROEM 15-21MM - CAIXA COM 6 UNIDADES.		R\$ 9,6500	60,0000	R\$ 579,0000
42327	181 - LIMA HEDSTROEM 30-25MM		R\$ 9,6500	25,0000	R\$ 241,2500
41234	189 - LIMA ESPECIAIS MANUAL K-FILE Nº 15 25MM		R\$ 9,6500	40,0000	R\$ 386,0000
57724	195 - LIMA ESPECIAIS MANUAL K-FILE Nº 8 31MM		R\$ 9,6500	30,0000	R\$ 289,5000
41255	209 - PAPEL CARBONO P/ ARTICULAÇÃO - EMBALAGEM COM CARBONO COM 12 UNIDADES		R\$ 3,9900	220,0000	R\$ 877,8000
41258	211 - PASTA DE POLIMENTO FOTOACRIL - EMBALAGEM COM 70G.		R\$ 19,3000	22,0000	R\$ 424,6000
41261	213 - PASTA PROFILÁTICA - NOS SABORES TUTTI-FRUTTI OU MENTA. EMBALAGEM COM 90G		R\$ 4,1100	40,0000	R\$ 164,4000
41266	216 - PLACA DE VIDRO LISA/POLIDA 10 MM - MEDIDAS 15X07X10MM		R\$ 7,9100	10,0000	R\$ 79,1000
42342	221 - PONTA P/ ULTRASSON PERIODONTIA T2-S		R\$ 36,0500	10,0000	R\$ 360,5000
71246	222 - PONTA PARA ULTRASSOM ENDODONTIA E2-S		R\$ 36,0500	8,0000	R\$ 288,4000
42341	223 - PONTA P/ ULTRASSON PERIODONTIA T4-S		R\$ 36,0500	44,0000	R\$ 1.586,2000

FORNECEDOR: MAXIMA DENTAL IMP EXP COM PROD ODONT EIRELI

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
41291	249 - RESINA Z250 A1		R\$ 54,9900	32,0000	R\$ 1.759,6800
41304	257 - REVELADOR PARA FILMES DE RX - FRASCO COM 475ML		R\$ 7,3700	60,0000	R\$ 442,2000
41307	259 - SERINGA CARPULE COM REFLUXO - TAMANHO: 12,5 CM.		R\$ 29,3500	10,0000	R\$ 293,5000
41314	270 - TAÇA DE BORRACHA - UTILIZADA PARA PROFILAXIA DENTAL. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE		R\$ 0,7400	50,0000	R\$ 37,0000
41319	274 - VERNIZ DE FLÚOR FLUORNIZ - EMBALAGEM COM 10ML + SOLVENTE COM 10ML.		R\$ 18,8100	25,0000	R\$ 470,2500
79319	277 - SILANO - AGENTE DE UNIÃO PARA CERÂMICAS E FIBRAS DE VIDRO.À BASE DE ETANOL 5 ML		R\$ 8,0300	25,0000	R\$ 200,7500
57695	278 - COMPASSO DE WILLIANS. MATERIAL EM AÇO IXOX, AUTOCLAVÁVEL.		R\$ 12,0600	10,0000	R\$ 120,6000
Total Itens: 57			R\$ 131,3500		R\$ 33.947,6500

FORNECEDOR: DENTAL PREMIUM LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
40999	7 - AGULHA MODELO NAVITIPS INTRACANAL COR AZUL EMBALAGEM C/ 5 PONTAS		R\$ 23,7700	20,0000	R\$ 475,4000
57688	14 - ARCO DE OSTBY ADULTO DOBRÁVEL E AUTOCLAVÁVEL.		R\$ 5,7800	25,0000	R\$ 144,5000
77417	36 - BROCA CARBIDE CIRÚRGICA 701 HL 25MM P/ALTA ROTAÇÃO		R\$ 9,3800	300,0000	R\$ 2.814,0000
41014	37 - BROCA CARBIDE CIRÚRGICA 702 HL 25MM P/ALTA ROTAÇÃO		R\$ 9,3800	300,0000	R\$ 2.814,0000
79311	38 - BROCA CARBIDE CIRÚRGICA 703 HL 25MM P/ALTA ROTAÇÃO		R\$ 9,3800	300,0000	R\$ 2.814,0000
41073	42 - BROCA P.M. AÇO 702 FRISSURAS		R\$ 5,4100	100,0000	R\$ 541,0000
42306	43 - BROCA P.M AÇO 703 FRISSURAS		R\$ 5,4100	50,0000	R\$ 270,5000
41074	48 - BROCA P.M. 701		R\$ 5,3000	30,0000	R\$ 159,0000
16463	49 - BROCA PM 703		R\$ 5,4900	40,0000	R\$ 219,6000
59716	53 - CABO INOX PARA BISTURI N° 3		R\$ 4,8000	40,0000	R\$ 192,0000
21356	54 - CABO PARA BISTURI N° 4		R\$ 4,8000	40,0000	R\$ 192,0000
41085	60 - CIMENTO DE ZINCO PÓ. EMBALAGEM COM 28G. PÓ CLARO.		R\$ 12,6000	30,0000	R\$ 378,0000
41091	67 - CIMENTO RESINOSO BASE + CATALIZADOR COM 2,5G DE BASE + 2,5G DE CATALISADOR		R\$ 40,5800	30,0000	R\$ 1.217,4000
21273	95 - CURETA GRACEY N° 5-6		R\$ 12,9400	20,0000	R\$ 258,8000
21272	96 - CURETA GRACEY N° 7-8		R\$ 24,1700	20,0000	R\$ 483,4000
21126	97 - CURETA GRACY 11-12		R\$ 23,8000	20,0000	R\$ 476,0000
21271	98 - CURETA GRACEY N° 13-14		R\$ 23,8000	20,0000	R\$ 476,0000
79314	122 - DESCOLADOR DE MOLT N.º 09		R\$ 6,3600	20,0000	R\$ 127,2000
41155	124 - DISCO DE CARBORUNDUM - CAIXA COM 100 UNIDADES		R\$ 119,7000	5,0000	R\$ 598,5000
41158	127 - EDTA TRISSÓDICO LIQUIDO. FRASCO COM 20ML.		R\$ 4,5500	24,0000	R\$ 109,2000
41165	131 - ESCOVA ROBINSON RETA CA. RETA PRETA E BRANCA: CERDAS: MACIAS		R\$ 1,1400	173,0000	R\$ 197,2200
21248	136 - ESPÁTULA SIMPLES N° 24		R\$ 6,3600	15,0000	R\$ 95,4000
42386	137 - ESPATULA N.º 31		R\$ 6,3600	15,0000	R\$ 95,4000
57707	138 - ESPÁTULA PARA RESINA N° 7 CABO GROSSO, AÇO INOX, AUTOCLAVÁVEL. 1X1X20CM.		R\$ 6,3600	35,0000	R\$ 222,6000
79315	140 - ESPÁTULA DE INSERÇÃO N.º 1		R\$ 6,3600	30,0000	R\$ 190,8000
41169	141 - ESPELHO CLINICO. AÇO INOXIDÁVEL. AUTOCLAVÁVEL		R\$ 2,6600	420,0000	R\$ 1.117,2000

FORNECEDOR: DENTAL PREMIUM LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
41171	143 - EUCALIPTOL. FRASCO COM 10ML		R\$ 7,8000	15,0000	R\$ 117,0000
41190	156 - GESSO ESPECIAL DURONE TIPO IV.COR: BRANCO.EMBALAGEM COM 5KG		R\$ 16,5200	102,0000	R\$ 1.685,0400
41192	158 - GESSO PEDRA TIPO II EMBALAGEM COM 1KG. COR AMARELO		R\$ 9,1000	100,0000	R\$ 910,0000
41200	167 - ISOLANTE LÍQUIDO (CEL LAC): 500ML ISOLANTE PARA RESINAS ACRÍLICAS TIPO GESSO		R\$ 17,5000	60,0000	R\$ 1.050,0000
21269	202 - LIMA PARA OSSO Nº 11		R\$ 20,4000	5,0000	R\$ 102,0000
30031	204 - LUPA BRANCA BIO-ART 25,5 x 16,5 x 3,5 cm.* Peso: 150g		R\$ 236,6000	5,0000	R\$ 1.183,0000
41260	212 - PASTA ENDO PTC. EMBALAGEM COM 25G. COMPOSIÇÃO: POLIETILENOGLICOL		R\$ 20,1400	26,0000	R\$ 523,6400
41262	214 - PEDRA POMES PÓ FINA INDICADO PACOTE 1 KILO		R\$ 4,7600	20,0000	R\$ 95,2000
41267	217 - PONTA DE ASPIRAÇÃO CAPILLARY TIPS- TAMANHO:0.014 (ROXO) 1 BLISTER C 5 UNIDADES		R\$ 13,1500	10,0000	R\$ 131,5000
41268	218 - PONTA DE ASPIRAÇÃO CAPILLARY TIPS-TAMANHO:0.019 (VERDE) 1 BLISTER C 5 UNIDADES		R\$ 13,1500	10,0000	R\$ 131,5000
57737	227 - PONTA PARA ULTRASSOM R2 (INSERTO) HELSE - ENCAIXE NSK=N ROSCA INTERNA.		R\$ 222,6000	5,0000	R\$ 1.113,0000
21263	228 - PORTA MATRIZ		R\$ 16,5200	44,0000	R\$ 726,8800
42343	229 - POSICIONADOR RADIOGRÁFICO ODONTO ADULTO		R\$ 49,0000	5,0000	R\$ 245,0000
42344	230 - POSICIONADOR RADIOGRÁFICO ODONTO INFANTIL		R\$ 49,0000	5,0000	R\$ 245,0000
42345	231 - POTE DAPEN VIDRO PEQUENO 3,5CM DE ALTURA E 3,5CM DE LARGURA		R\$ 2,5200	96,0000	R\$ 241,9200
41275	232 - POTE DE VIDRO PALADON INCOLOR COM TAMPA.		R\$ 10,7800	10,0000	R\$ 107,8000
30128	233 - PORTA AGULHA CASTROVIEJO 14CM SIMPLES		R\$ 54,0000	25,0000	R\$ 1.350,0000
79317	264 - SONDA EXPLORADORA N.º 47		R\$ 6,3600	15,0000	R\$ 95,4000
12846	265 - SONDA EXPLORADORA DUPLA N 05 - CONVERSAO DO PATRIMONIO		R\$ 6,3600	25,0000	R\$ 159,0000
42443	266 - SONDA EXPLORADORA N.º 6		R\$ 6,7200	25,0000	R\$ 168,0000
41313	269 - SUGADOR DESCARTÁVEL PARA ENDODONTIA. PACOTE COM 20 UNIDADES		R\$ 13,8600	180,0000	R\$ 2.494,8000
79318	271 - TESOURA IRIS PONTA FINA RETA 12CM		R\$ 11,4000	70,0000	R\$ 798,0000
41320	275 - VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES - EMBALAGEM COM 15ML.		R\$ 9,4000	30,0000	R\$ 282,0000
52322	276 - VASELINA SÓLIDA GRAU FARMACÊUTICO POMADA 500GR		R\$ 30,7800	15,0000	R\$ 461,7000

Número Licitação: 000010/2025

FORNECEDOR: DENTAL PREMIUM LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
Total Itens: 50			null		R\$ 31.096,5000

FORNECEDOR: AMP HOSPITALAR EIRELI - ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
41090	66 - CIMENTO PROVISÓRIO PULPO - SAN LIQUIDO - ESSÊNCIA DE CRAVO DA ÍNDIA (EUGENOL)		R\$ 22,6000	35,0000	R\$ 791,0000
41131	103 - DENTES VIPI DENTPLUS INFERIORES ANTERIOR 263		R\$ 10,0000	406,0000	R\$ 4.060,0000
41134	106 - DENTES VIPI DENTPLUS INFERIORES POSTERIORES 32L		R\$ 7,7100	520,0000	R\$ 4.009,2000
41136	108 - DENTES VIPI DENTPLUS INFERIORES POSTERIORES 34L		R\$ 7,9300	440,0000	R\$ 3.489,2000
41141	113 - DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES ANTERIORES 3M		R\$ 8,4300	252,0000	R\$ 2.124,3600
41143	114 - DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES ANTERIORES A26		R\$ 8,1200	392,0000	R\$ 3.183,0400
41144	115 - DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES POSTERIORES 30L		R\$ 8,0900	200,0000	R\$ 1.618,0000
41145	116 - DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES POSTERIORES 30M		R\$ 7,7700	200,0000	R\$ 1.554,0000
41146	117 - DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES POSTERIORES 32L		R\$ 7,7600	330,0000	R\$ 2.560,8000
41148	119 - DENTES VIPI DENTPLUS SUPERIORES POSTERIORES 34L		R\$ 7,7600	340,0000	R\$ 2.638,4000
41269	219 - PONTA DE BORRACHA (DEDECO) CAIXA COM 100 UNIDADES.		R\$ 287,5000	10,0000	R\$ 2.875,0000
41278	236 - RESINA PÓ ACRÍLICO AUTOPOLIMERIZÁVEL INCOLOR - EMBALAGEM COM 220GR.		R\$ 101,3900	40,0000	R\$ 4.055,6000
41279	237 - RESINA PÓ ACRÍLICO AUTOPOLIMERIZÁVEL ROSA - EMBALAGEM COM 220GR.		R\$ 101,3900	60,0000	R\$ 6.083,4000
72850	240 - RESINA PÓ ACRÍLICO TERMO INCOLOR 1KG		R\$ 92,6000	20,0000	R\$ 1.852,0000
41283	242 - RESINA Z100 A1		R\$ 33,4900	23,0000	R\$ 770,2700
41284	243 - RESINA Z100 A2		R\$ 33,7000	20,0000	R\$ 674,0000
41285	244 - RESINA Z100 A3		R\$ 33,4900	20,0000	R\$ 669,8000
41286	245 - RESINA Z100 A3,5		R\$ 33,7000	20,0000	R\$ 674,0000
41290	248 - RESINA Z100 C2		R\$ 33,7000	10,0000	R\$ 337,0000
41292	250 - RESINA Z250 A2		R\$ 49,9000	42,0000	R\$ 2.095,8000
41293	251 - RESINA Z250 A3		R\$ 50,0000	60,0000	R\$ 3.000,0000
41294	252 - RESINA Z250 A3,5		R\$ 50,0000	40,0000	R\$ 2.000,0000
41295	253 - RESINA Z250 B1		R\$ 50,0000	15,0000	R\$ 750,0000
41296	254 - RESINA Z250 B2		R\$ 50,0000	31,0000	R\$ 1.550,0000
41297	255 - RESINA Z250 B3		R\$ 50,0000	25,0000	R\$ 1.250,0000
41298	256 - RESINA Z250 C2		R\$ 50,0000	10,0000	R\$ 500,0000

FORNECEDOR: AMP HOSPITALAR EIRELI - ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
41308	261 - KIT SILICONE CONDENSAÇÃO HIDROFÍLICO(ZETAPLUS+ORANWASH L+1 INDURENT)		R\$ 329,9000	24,0000	R\$ 7.917,6000
41312	268 - SUGADOR DESCARTÁVEL TUBO E PONTEIRA ATÓXICOS. EMBALAGEM COM 40 UNIDADES		R\$ 7,1900	695,0000	R\$ 4.997,0500
Total Itens: 28			R\$ 337,0900		R\$ 68.079,5200

FORNECEDOR: MAQUIRA INDUSTRIA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS S.A.

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
21227	17 - BICARBONATO DE SÓDIO		R\$ 7,4500	41,0000	R\$ 305,4500
41082	58 - CIMENTO AH PLUS. CIMENTO ENDO AH PLUS 2 X 4 ML OBTURAÇÃO		R\$ 175,0000	50,0000	R\$ 8.750,0000
41084	59 - CIMENTO DE ZINCO LÍQUIDO. EMBALAGEM COM 10ML.		R\$ 10,4000	30,0000	R\$ 312,0000
41087	62 - CIMENTO ENDODÔNTICO ENDOFILL. KIT COM 1 PÓ 12G + 1 LÍQUIDO 10ML		R\$ 17,4000	15,0000	R\$ 261,0000
68152	63 - CIMENTO ENDODÔNTICO MTA ANGELUS		R\$ 113,2000	15,0000	R\$ 1.698,0000
41088	64 - CIMENTO OBTURADOR PROVISÓRIO COTOSOL - EMBALAGEM COM 20GR		R\$ 6,2500	80,0000	R\$ 500,0000
41096	69 - CLOREXIDINA GEL 2%. EMBALAGEM COM 2 SERINGAS DE 3G CADA.		R\$ 10,6500	15,0000	R\$ 159,7500
41170	142 - ESPONJA HEMOSTÁTICA HEMOSPON. CAIXA COM 10 UNIDADES. HEMOSPON 1 X 1 X 1 CM		R\$ 35,3500	57,0000	R\$ 2.014,9500
41172	144 - EUGENOL. FRASCO COM 20ML. AROMA DE CRAVO		R\$ 9,3500	20,0000	R\$ 187,0000
41194	160 - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO FOTOPOLIMERIZÁVEL		R\$ 19,9000	80,0000	R\$ 1.592,0000
41195	161 - HIDROXIDO DE CÁLCIO C. 1 BASE 13G, 1 CATALISADORA 11G, 1 BLOCO DE MISTURA		R\$ 17,9900	40,0000	R\$ 719,6000
41196	162 - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A. EMBALAGEM COM 10GR.		R\$ 4,1500	40,0000	R\$ 166,0000
41199	166 - IONÔMERO DE VIDRO PÓ E LÍQUIDO - EMBALAGEM COM 10G PÓ + 8ML LÍQUIDO		R\$ 20,2500	150,0000	R\$ 3.037,5000
41249	205 - MUMIFICADOR DE POLPA FORMOCRESOL. EMBALAGEM COM 10ML		R\$ 9,2000	37,0000	R\$ 340,4000
41252	206 - ÓLEO DE LARANJA CITROL - FRASCO COM 10ML		R\$ 5,2500	15,0000	R\$ 78,7500
41256	210 - PARAMÔNO CLOROFENICOL CANFORADO		R\$ 8,4500	36,0000	R\$ 304,2000
41282	241 - RESINA FLOW - T 571547 - EMBALAGEM COM 1 SERINGA COM 2G.		R\$ 8,0000	60,0000	R\$ 480,0000
41306	260 - SELANTE DE FÓSSULAS E FISSURAS - FLUROSHIELD - FLUROSHIELD, EMBALAGEM COM 2G		R\$ 12,0000	30,0000	R\$ 360,0000
41310	263 - SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICA 10ML.		R\$ 12,3500	25,0000	R\$ 308,7500
41315	272 - TESTE DE VITALIDADE ENDOICE SPRAY - EMBALAGEM COM 200ML.		R\$ 25,9900	20,0000	R\$ 519,8000
41318	273 - TRICRESOL FORMALINA - FRASCO COM 10ML.		R\$ 9,8000	26,0000	R\$ 254,8000
Total Itens: 21			R\$ 538,3800		R\$ 22.349,9500

FORNECEDOR: DENTAL IPO

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
40996	3 - AGULHA ENDO EZE -TIPS EMBALAGEM COM 5 UNIDADES		R\$ 64,0900	20,0000	R\$ 1.281,8000
40997	4 - AGULHA CURTA ODONTOLOGICA DESCARTAVEL 30G COM CAIXA COM 100 UNIDADES		R\$ 29,9100	115,0000	R\$ 3.439,6500
41180	149 - FIO DE NYLON 4.0 (AGULHA MT ½ CIRC. TRIANG. 1,5 CM)		R\$ 31,8200	120,0000	R\$ 3.818,4000
41182	150 - FIO DE SEDA 4.0 (AGULHA MT ½ CIRC. TRIANG. 1,5 CM)		R\$ 39,1400	20,0000	R\$ 782,8000
41197	163 - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO ULTRACAL XS KIT COM 4 SERINGA DE 1,2ML + 20 PONTAS		R\$ 69,0000	153,0000	R\$ 10.557,0000
41239	172 - LIMA ROTATÓRIA PRODESIGN 25.01. KIT COM 4 - 25MM.		R\$ 98,8600	50,0000	R\$ 4.943,0000
41216	174 - LIMA ROTATÓRIA EASY 25/05 COMPRIMENTO 25MM.		R\$ 113,7500	60,0000	R\$ 6.825,0000
41271	220 - PONTA ENHANCE SORTIDAS PARA POLIMENTO. CAIXA COM 7 PONTAS NO FORMATO ESCOLHIDO		R\$ 74,3500	15,0000	R\$ 1.115,2500
41311	267 - SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTAVEL ESTÉRIL CAIXA COM 20 UNIDADES E 40 PONTEIRAS		R\$ 16,4000	347,0000	R\$ 5.690,8000
Total Itens: 9			R\$ 537,3200		R\$ 38.453,7000

FORNECEDOR: EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
40995	2 - ADESIVO BOND KIT COM 1 FRASCO DE 5 ML, 1 FRASCO DE ADESIVO, 1 FRASCO DE ACIDO		R\$ 28,3700	180,0000	R\$ 5.106,6000
41006	10 - APLICADOR DESCARTÁVEL REGULAR MICROBRUSH. CAIXA COM 100 TAMANHO REGULAR (2.0MM)		R\$ 8,8200	101,0000	R\$ 890,8200
79312	50 - BROCA PM 16 44,5 MM PARA PEÇA RETA		R\$ 4,2300	30,0000	R\$ 126,9000
79313	51 - BROCA PM 18 44,5 MM PARA PEÇA RETA		R\$ 4,2300	30,0000	R\$ 126,9000
41202	169 - KIT DE PONTAS DE SILICONE P/ POLIMENTO DE RESINA		R\$ 46,6000	28,0000	R\$ 1.304,8000
Total Itens: 5			R\$ 92,2500		R\$ 7.556,0200

FORNECEDOR: MEDK DO BRASIL LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
41157	126 - EDTA TRISSÓDICO GEL 24%. EMBALAGEM COM 2 SERINGAS DE 3G CADA.		R\$ 10,1800	12,0000	R\$ 122,1600
41166	132 - ESPAÇADOR DIGITAL A AMARELO. CAIXA COM 4 UNIDADES.		R\$ 21,2700	20,0000	R\$ 425,4000
Total Itens: 2			R\$ 31,4500		R\$ 547,5600

Total Geral do Pregão: R\$ 366.006,0500